Ghi chú : + Các bộ phận trong nhà trường có lịch bổ sung báo thư ký để sắp xếp lịch công tác  ./.

                                                                                                                                         HIỆU TRƯỞNG (đã ký)

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI

TRƯỜNG THPT PHAN HUY CHÚ – QUỐC OAI

LỊCH CÔNG TÁC HỌC KỲ II

TUẦN 08-NĂM HỌC 2022-2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   (từ ngày 13/03//2023 đến ngày 19/03/2023)

Thứ/ngày
Thời

gian
Nội dung công việc

Trực buổi

sáng

Trực buổi

chiều

Thứ 2

13/03/2023

7h15

12h45

CHÀO CỜ TUẦN 08-HỌC KỲ II

(hoạt động sản xuất, kinh doanh dịch vụ ở địa phương)

+   8h00:HỌP BAN CHỈ ĐẠO THI GVG CẤP TP-THPT Hai Bà Trưng)

( Cấp ủy+BGH +TTCM,VP +T.Tra+KT+ĐTN+KT+TK+ GV dự thi)

+   8h00: Đảng viên học tập chuyên đề(P. Hội đồng)

+ HỌC VĂN HÓA + HỌC THÊM THEO KẾ HOẠCH

Tuấn(HT) Dung(PHT)

Thứ 3

14/03/2023

7h15

12h45

+ 8h00: Dự Lễ khai mạc Giải thể thao học sinh phổ thông NH 2022-2023

+   HỌC VĂN HÓA + HỌC THÊM THEO KẾ HOẠCH

+   14h30 :HỌP CHI BỘ

Dung(PHT)
Thủy

(CTCĐ)

Thứ 4

15/03/2023

7h15

12h45
+   HỌC VĂN HÓA + HỌC THÊM THEO KẾ HOẠCH

Hằng

(TKHĐ)
Dung(PHT)

Thứ 5

16/03/2023

7h15

12h45
+   HỌC VĂN HÓA + HỌC THÊM THEO KẾ HOẠCH Dung(PHT) Dung(PHT)

Thứ 6

17/03/2023

7h15

12h45
+   HỌC VĂN HÓA + HỌC THÊM THEO KẾ HOẠCH Dung(PHT) Dung(PHT)

Thứ 7

18/03/2023

7h15

12h45

+   HỌC VĂN HÓA + HỌC THÊM THEO KẾ HOẠCH

+   Sinh hoạt lớp( Thực hiện chủ đề tháng 03)

Triệu

(TKHĐ)
Tuấn(HT)

Chủ nhật

19/03/2023

7h30

13h30

+ HỌC NGHỀ PHỔ THÔNG KHỐI 11 THEO TKB

+ ÔN THI CÁC MÔN TỔ HỢP THEO KẾ HOẠCH
Tuấn(HT) Tuấn(HT)

                                                                                                                                         Nguyễn Thanh

Tuấn